АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 февраля 2024 г.                                  № 156
                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

Об утверждении Стратегии инвестиционного развития муниципального

образования «Карсунский район» Ульяновской области

на период 2024-2026 годы

В целях сохранения положительных тенденций и создания благоприят-

ных условий для дальнейшего инвестиционного развития муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области, в соответствии с Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь  статьями

13, 43  Устава  муниципального  образования  «Карсунский  район», админи-

страция п о с т а н о в л я е т :

1 . Утвердить Стратегию инвестиционного развития муниципального об-

разования «Карсунский район» Ульяновской области на период 2024-2026 годы

(прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

Первого заместителя Главы администрации муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области В.М.Лисина.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава администрации района                       Н.А.Сизов